
Na osnovu člana 74 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“ , 

br.4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00. 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, broj 

46/11, 14/14, 47/14, 12/16 i 60/17), Opštinska izborna komisija opštine Plužine, na sjednici održanoj dana 

10.05.2018.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o broju glasačkih listića i broju rezervnih listića za sprovođenje izbora za odbornike u Skupštinu 

Opštine Plužine,koji će se održati dana 20. maja 2018. godine 

 

 

Član 1. 

 

1. Opštinska izborna komisija opštine Plužine utvrdila je da je ukupan broj  birača upisanih u 

birački spisak u opštini Plužine 2544 birača. 

       

2. Opštinska izborna komisija utvrđuje da je broj glasačkih listića koji će se štampati 2544. 

 

3. Broj rezervnih glasačkih listića koji će se štampati u procentu od 3 % od ukupnog broja 

glasačkih listića iznosi 76. 

  

4. Ukupan broj glasačkih listića i rezervnih glasačkih koji će se štampati je 2620. 

 

5. Serijski broj na kontrolnim kuponima glasačkih listića određuje se od broja 00001, a serijski 

broj na kontrolnim kuponima rezervnih glasačkih listića određuje se od 2625. 

 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

Broj: 01 – 48 

Plužine, 10.05.2018.godine 

 

                                                                                                                                   P R E D S J E D N I K 

                                                                                                                                  Milodarko Jokanović s.r. 

 

                                   


